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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

amely készült 2021. július 8. napján, 18.00 órakor a Sződi Polgármesteri Hivatal hivatalos 
helyiségében megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről.  

 

Jelen vannak: A mellékelt jelentléti ív szerint 

Napirendi pont:  

1. Az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása keretében, a 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen, a Sződ, Rákóczi Ferenc utca 
felújítása a József Attila utca-Pacsirta utca közötti szakaszon” 
Előterjesztő: Hertel László polgármester 
 

Hertel László: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a jegyzőasszonyt és a 
jegyzőkönyvvezetőt.  Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 fő képviselő jelen van, 
a képviselő-testület határozatképes.  
Kéri a képviselőket, hogy az ülés napirendi pontjának elfogadására, valamint a 
jegyzőkönyvhitelesítő személyére vonatkozóan szavazzanak. A mai ülés 
jegyzőkönyvhitelesítőjének Gazsó Tímea képviselőt javasolja.  
A képviselő-testület a napirendi pontot, és jegyzőkönyvhitelesítőnek Gazsó Tímea képviselőt 
7 igen szavazattal elfogadja. 
 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy Önkormányzatunk sikeresen pályázott a 
Rákóczi Ferenc utca Pacsirta utcától a József Attila utcáig terjedő szakaszának felújítására 
vonatkozóan. A 20 millió forint vissza nem térítendő támogatás mellé max. 24 millió forint 
önrész biztosítását vállalta az önkormányzat a 16/2021. (III.05.) számú határozatával. A 
felújítási munkálatok tartalma megegyezik a Pacsirta utca-Ady Endre utca közötti szakaszon 
végzett munkálatokkal.  A beruházás kivitelezési munkálataira vonatkozóan három cégtől kért 
az önkormányzat árajánlatot. A három ajánlat közül a legkedvezőbb ajánlatot az OTYS 
Úttechnika Kft (2030 Érd, Bádogos u. 57) nyújtotta be, 30.970.780.- forint + ÁFA, bruttó: 
39.332.890.- forint vállalási árral. Ez a cég végezte a Rákóczi Ferenc utca felújításának első 
ütemét is. A munkájuk megbízható, megfelelő minőségű. Javaslom, hogy a testület a 
legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, 
javaslatukat az árajánlatokkal kapcsolatosan.  

Juhász István: Egyetértek a polgármester Úrral.  

Juhász Sándor: Támogatom a javaslatot, a Rákóczi Ferenc utca első szakaszának felújítása 
valóban megfelelő minőségben készült el.  

Hertel László: Van-e további javaslat? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
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SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
70/2021(07.08.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása keretében, a 
Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen, a Sződ, Rákóczi Ferenc utca 
József Attila utca és a Pacsirta utca közötti szakaszának felújítási munkálataival 
az OTYS Úttechnika Kft-t (2030 Érd, Bádogos utca 57.) bízza meg, az 
árajánlatban foglalt bruttó: 39.332.980.- forint vállalási áron.  

A Képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a Vállalkozási 
szerződés aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Hertel László sk.                                        dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 

polgármester                                                                 jegyző 

 

 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy további megtárgyalandó napirendi pont a mai ülésen 
nincs, a rendkívüli ülést 19.10 órakor bezárom.  

 
 

 

---------------------------------------------                --------------------------------------------- 
Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                       polgármester                                                               jegyző 
 
 

-------------------------------------------- 
Gazsó Tímea 

jegyzőkönyvhitelesítő 
 
 


